
UCHWAŁA NR 381/5435/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia      

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz       

§ 10 pkt 2 i pkt 7 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               917.175.883,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         768.456.279,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    148.719.604,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.097.510.425,07 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          713.533.764,07 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     383.976.661,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               180.334.541,57 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A3BC33-92C9-48E4-A348-054FA855DB34. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicemarszałek Województwa 

 
 

Łukasz Porycki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A3BC33-92C9-48E4-A348-054FA855DB34. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 381/5435/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 490 000,00 60 000,00 9 550 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 60 000,00 80 000,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

20 000,00 60 000,00 80 000,00

Zlecone 20 000,00 60 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 358 884 509,00 44 634,00 358 929 143,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 671 336,00 44 634,00 5 715 970,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 44 634,00 44 634,00

Własne 0,00 44 634,00 44 634,00

Razem: 917 071 249,50 104 634,00 917 175 883,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A3BC33-92C9-48E4-A348-054FA855DB34. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 381/5435/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 836 641,00 60 000,00 12 896 641,00

01095 Pozostała działalność 2 237 100,00 60 000,00 2 297 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 60 000,00 113 000,00

Zlecone 20 000,00 60 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 476 533 017,50 200 000,00 476 733 017,50

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 172 384 209,00 200 000,00 172 584 209,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200 000,00 200 000,00

Własne 0,00 200 000,00 200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 248 854 901,00 0,00 248 854 901,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 95 000,00 95 000,00

Własne 0,00 95 000,00 95 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 97 000,00 -95 000,00 2 000,00

Własne 97 000,00 -95 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 512 325,00 0,00 1 512 325,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 512 325,00 0,00 1 512 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 764,00 -400,00 170 364,00

Własne 170 764,00 -400,00 170 364,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 400,00 400,00

Własne 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 244 220 694,00 0,00 244 220 694,00

75018 Urzędy marszałkowskie 169 817 844,00 5 000,00 169 822 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 404 302,00 5 000,00 2 409 302,00

Własne 2 404 302,00 5 000,00 2 409 302,00

4260 Zakup energii 2 836 443,00 -43 050,00 2 793 393,00

Własne 2 836 443,00 -43 050,00 2 793 393,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

618 580,00 43 050,00 661 630,00

Własne 618 580,00 43 050,00 661 630,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 275 783,00 -5 000,00 49 270 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 325,00 -5 000,00 196 325,00

Własne 201 325,00 -5 000,00 196 325,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A3BC33-92C9-48E4-A348-054FA855DB34. Strona 1



75095 Pozostała działalność 22 661 067,00 0,00 22 661 067,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 500 000,00 500 000,00

Własne 0,00 500 000,00 500 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00

Własne 3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00

758 Różne rozliczenia 19 300 000,00 -283 778,00 19 016 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 300 000,00 -283 778,00 19 016 222,00

4810 Rezerwy 14 300 000,00 -283 778,00 14 016 222,00

Własne 14 300 000,00 -283 778,00 14 016 222,00

801 Oświata i wychowanie 37 448 739,00 44 634,00 37 493 373,00

80195 Pozostała działalność 11 224 847,00 44 634,00 11 269 481,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 262,00 4 262,00

Własne 0,00 4 262,00 4 262,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 772,00 15 772,00

Własne 0,00 15 772,00 15 772,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 100,00 19 100,00

Własne 0,00 19 100,00 19 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 500,00 5 500,00

Własne 0,00 5 500,00 5 500,00

851 Ochrona zdrowia 115 907 278,24 0,00 115 907 278,24

85195 Pozostała działalność 748 464,56 0,00 748 464,56

4300 Zakup usług pozostałych 340 403,00 -217,00 340 186,00

Własne 300 403,00 -217,00 300 186,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 217,00 217,00

Własne 0,00 217,00 217,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 123 634,00 83 778,00 58 207 412,00

92116 Biblioteki 14 786 824,00 58 778,00 14 845 602,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

14 786 824,00 18 778,00 14 805 602,00

Własne 14 786 824,00 18 778,00 14 805 602,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A3BC33-92C9-48E4-A348-054FA855DB34. Strona 2



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

Własne 0,00 40 000,00 40 000,00

92118 Muzea 15 902 341,00 25 000,00 15 927 341,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

13 152 341,00 25 000,00 13 177 341,00

Własne 13 152 341,00 25 000,00 13 177 341,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

3 245 016,00 0,00 3 245 016,00

92502 Parki krajobrazowe 3 245 016,00 0,00 3 245 016,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 47 000,00 52 000,00

Własne 5 000,00 47 000,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 097,00 -47 000,00 169 097,00

Własne 216 097,00 -47 000,00 169 097,00

Razem: 1 097 405 791,07 104 634,00 1 097 510 425,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A3BC33-92C9-48E4-A348-054FA855DB34. Strona 3


	UCHWAŁA NR 381/5435/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


